

# Najdroższe okulary przeciwsłoneczne

Czy okulary przeciwsłoneczne mogą kosztować prawie milion złotych! Okazuje się, że jest to jak najbardziej możliwe. Oto top 5 najdroższych okularów świata:

## 5. Louis Vuitton, 1,200 dolarów

Okulary przeciwsłoneczne marki Louis Vuitton są wykonane z tytanu, a nylonowe soczewki zapewniają 100 % ochronę przed promieniowaniem UV. Okulary te są niezwykle wytrzymałe, a ich rączki można odginać od środka na zewnątrz bez uszkodzenia. Louis Vuitton na zamieszczonym zdjęciu to klasyczny wzór Damier i idealnie uzupełnia męski styl w modzie. Dla kogoś kto nie dysponuje taką gotówką, można sięgnąć po podobne, ale dużo tańsze okulary firmy Oliver Peoples Zooey.

## 4. Chrome Hearts, Kufannaw II, 1,350 dolarów

Te stylowe okulary wykonywane są ręcznie i mają charakterystycznie wykończone srebrem oprawki, dzięki czemu okulary Chrome Hearts można na swój sposób zaliczyć do biżuterii. Kunst wykonania jest zaprawdę mistrzowski. W opinii wielu stylistów szczególnie w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii, te właśnie okulary dodają najwięcej seksapilu mężczyznom.

## 3. Moss Lipow, 3,800 dolarów

Okulary te swoim designem nawiązują do lat 60 i 70 – tych ubiegłego wieku i są przeznaczone dla kobiet, które lubią połączenie klasycznego kształtu z pewną “krzykliwością” okularów. To co najbardziej jednak wyróżnia te okulary to ramki wykonane ze skóry strusia i aligatora. Połączenie iście oryginalne. Właśnie dlatego osiągają cenę prawie 4 tys. dolarów.

## 2. Style 23, 65,000 dolarów

Zawrotna cena tych okularów bierze się z faktu, iż wykonane są z prawdziwego, 18 – karatowego złota, natomiast rączki wykonane są z kości rogowej bawołu. Ale to jeszcze nie wszystko, bowiem ramki okularów zawierają 132 maleńkich ręcznie obrabianych diamentów! Nasuwa się tylko pytanie, gdzie można pójść będąc “wystrojonym” w takie binokle, bo nie daj Boże, że gdzieś się zgubią...

## 1. Dolce & Gabbana 383,609 dolarów

Okulary marki DOLCE & GABBANA, które widać na poniższym zdjęciu są warte prawie milion złotych! Nikt przy zdrowych zmysłach (nie licząc oczywiście milionerów) nie zapłaci tyle za gadżet, który może w jednej chwili ulec zniszczeniu, zostać ukradziony itp.

Co decyduje o cenie tej pary? Wykonane ze złota ramki oraz wysadzone w różnych wzorach diamenty na rączkach okularów.

Źródło: [www.worldinterestingfacts.com](http://www.worldinterestingfacts.com)